
本校通学路における道路工事のお知らせです。 

 

【予定工期】令和７年４月２１日（月）～令和７年９月３０日（火）（施工日数６０日間） 

【予定時間】９：００～１８：００ 

【工事場所】立川市錦町５丁目５～１６の区間（地図参照） 

【工事内容】ガス管取替工事 

 

およそ５か月間と工期が長く、（実際の工事日数は６０日）下校時間帯を含め、放課後、夏休み期間等、工事区

間の道路を利用する機会が多いことと存じます。本校では継続して、全校朝会及び、各クラスで児童に対する注

意喚起の指導を行っていきます。ご家庭におかれましても、当該の道路を通るときには十分に気を付けるよう、

お声掛けくださいますよう、お願い申し上げます。 

立川市立第七小学校 

校長 島村 雄次郎 

 


